ברציחתם הנוראה הם ציוונו להבטיח את המשך קיומו של עם הנצח ובין היתר גם למנוע שואה שנייה חלילה.

.....

לסיום אציין כי בספרי באהלה של תורה (חלק ה, סי' טו) דנתי בשאלה האם גם מי שהוריו בחיים רשאי לומר קדיש ביום זה על קדושי השואה הי"ד ותשובתי היא חיובית, שכן מדובר בקדיש כללי.

(הרב יעקב אריאל, מוסף שבת מקור ראשון ו טבת תשע"ו, 18 בדצמבר 2015)

מה אנחנו יכולים היום לעשות כדי לשמר את זיכרון השואה?

איסוף תשובות.

הכרות עם עמותת שם ונר

אחת הבעיות הגדולות בשימור זיכרון השואה הוא הגודל של האסון. קשה לתפוס את ממדי השואה, כמה אנשים נפגעו, נרצחו, חוו את האסון. בדרך כלל מתמקדים במוות של הנספים.